
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que
no haya personas desempleadas en reserva)

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***9062**

***2926**

***2770**

***4353**

***2836**

***5732**

***1982**

****8645*

***5908**

***3235**

****3860*

***4147**

***3173**

***2165**

***2597**

LOPEZ GARCIA, SANDRA

MAÑAS LOPEZ, THAIS

ROCA MULERO, CARMEN MARIA

HIDALGO ALMANSA, MARIA DEL CARMEN

RUEDA OLIVER, MARIA DOLORES

DIAZ MARTINEZ, SONIA MARIA

RODRIGUEZ MARIN, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ SALON, DIANA KAROLINA

COBOS SÁNCHEZ, MARIA BELEN

MADRID PRADO, SUSANA

SOLORZANO REYES, MAYTE ASTRID

RUIZ GALLEGO, MIGUEL ANGEL

IBAÑEZ MONTES, OLGA

ORBERA HERNÁNDEZ, DOLORES

MALDONADO SERRANO, MARIA DEL SOL

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:

ACADEMIA FORMA3ALMERIA SOCIEDAD LIMITADA B04781514

N.º EXPEDIENTE: 04/2024/JC/0014 - 04/003

Resolución de 19 de enero de 2024

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 10,00

 10,00

  9,60

  9,20

  9,20

  8,60

  8,20

  8,20

  8,20

  8,20

  8,20

  7,80

  7,80

  7,80

  7,80

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 10,00

 10,00

  9,60

  9,20

  9,20

  8,60

  8,20

  8,20

  8,20

  8,20

  8,20

  7,80

  7,80

  7,80

  7,80

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

GRADO BX PROGRAMA FORMATIVOXGRADO CX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCG0111 GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS FORMATIVAS

15

310

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCG0111 GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA

(Sólo en caso de Grado B Certificado de competencia) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
ACADEMIA FORMA3ALMERIA 04-30758

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

FIRMADO POR DANIEL JESUS MARTINEZ CARRILLO 19/09/2025 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCfWJKUGqIOX0ERCX4YRF+yj https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

***2387**

****8486*

***2180**

****5966*

***1705**

ANDRES PEREZ, MARGARITA

PEREZ MASGO, MEUCHELI CARINA

SANTIAGO SANTIAGO, SUSANA

RIVEROS DE LA TORRE, ANGELINA BEATRIZ

SANCHEZ DEL AGUILA, MARIA LORETO

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  7,60

  6,40

  6,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,60

  6,40

  6,00

  0,00

  0,00

EXCLUIDA

COLECTIVO MOTIVO EXCLUSIÓN
DESEMPLEADO
OCUPADO

NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL
PROCESO DE SELECCIÓN

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

OCUP

OCUP

DESP

OCUP

FIRMADO POR DANIEL JESUS MARTINEZ CARRILLO 19/09/2025 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCfWJKUGqIOX0ERCX4YRF+yj https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


