

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	HISTAD	SEI ECCIÓN	VIIIMNVDO	EDE -	R T			
Resolución de 19 de enero de 2024 N.º EXPEDIENTE: 04/2024/JC/0014 - 04/003						JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERIA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABA 2025999011261974		
RAZÓN SOCIAL/DE ACADEMIA FORM	NOMINACIÓN IA3ALMERIA SOCIEDAD LIMITA	DA	NIF: B0478151	<i>1</i>	Ó N	Registro General H 19 Almería	ioi a 9: 5 4	
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FOI	RMATIVA				·		
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA							
GRADO) В	GRADO C		PROGR	AMA	FORMATIVO		
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA	1						
CÓDIGO DENOMINACIÓN SSCG0111 GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA N° ALUMI					N° ALUMNOS/AS 15			
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5					N° HORAS FORMATIVAS 310			
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORI	MATIVA (Sólo en caso	de Grado B Certifica	do de compe	eten	cia)		
CÓDIGO SSCG0111	DENOMINACIÓN GESTIÓN DE LLAMADAS DE T	ELEASISTENCIA						
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN							
DENOMINACIÓN DEL CENTRO ACADEMIA FORMASALMERIA						REGISTRO -30758		

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que no haya personas desempleadas en reserva)

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			COLECTIVO	ESTADO
		7.1. 222.200 T 1.0.112.12	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	DESP/OCUP	
1	***9062**	LOPEZ GARCIA, SANDRA	10,00	0,00	10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***2926**	MAÑAS LOPEZ, THAIS	10,00	0,00	10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***2770**	ROCA MULERO, CARMEN MARIA	9,60	0,00	9,60	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***4353**	HIDALGO ALMANSA, MARIA DEL CARMEN	9,20	0,00	9,20	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***2836**	RUEDA OLIVER, MARIA DOLORES	9,20	0,00	9,20	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***5732**	DIAZ MARTINEZ, SONIA MARIA	8,60	0,00	8,60	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***1982**	RODRIGUEZ MARIN, MARIA DOLORES	8,20	0,00	8,20	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
8	****8645*	RODRIGUEZ SALON, DIANA KAROLINA	8,20	0,00	8,20	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***5908**	COBOS SÁNCHEZ, MARIA BELEN	8,20	0,00	8,20	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***3235**	MADRID PRADO, SUSANA	8,20	0,00	8,20	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
11	****3860*	SOLORZANO REYES, MAYTE ASTRID	8,20	0,00	8,20	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***4147**	RUIZ GALLEGO, MIGUEL ANGEL	7,80	0,00	7,80	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***3173**	IBAÑEZ MONTES, OLGA	7,80	0,00	7,80	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***2165**	Orbera Hernández, Dolores	7,80	0,00	7,80	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***2597**	MALDONADO SERRANO, MARIA DEL SOL	7,80	0,00	7,80	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	DANIEL JESUS MARTINEZ CARRILLO	19/09/2025	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCfWJKUGqIOX0ERCX4YRF+yj	https://ws0	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			COLECTIVO	ESTADO
		AI EEEDOO I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	DESP/OCUP	
16	***2387**	ANDRES PEREZ, MARGARITA	7,60	0,00	7,60	DESP	ADMITIDA RESERVA
17	****8486*	PEREZ MASGO, MEUCHELI CARINA	6,40	0,00	6,40	OCUP	ADMITIDA RESERVA
18	***2180**	SANTIAGO SANTIAGO, SUSANA	6,00	0,00	6,00	OCUP	ADMITIDA RESERVA
19	****5966*	RIVEROS DE LA TORRE, ANGELINA BEATRIZ	0,00	0,00	0,00	DESP	EXCLUIDA
20	***1705**	SANCHEZ DEL AGUILA, MARIA LORETO	0,00	0,00	0,00	OCUP	EXCLUIDA

ESTADO	COLECTIVO	MOTIVO EXCLUSIÓN
ADMITIDA SELECCIONADA	DESEMPLEADO	NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL
ADMITIDA RESERVA	OCUPADO	PROCESO DE SELECCIÓN
EXCLUIDA		

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR	DANIEL JESUS MARTINEZ CARRILLO	19/09/2025	PÁGINA 2 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCfWJKUGqIOX0ERCX4YRF+yj	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		